DREUX*CHARTRES*ORLEANS

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous
(FW20E08) du 06/07/2008 au 13/12/2008
Téléphone : ContactTER Centre : 0 891 70 55 55 (0,23 E TTC/Min) - SNCF : 36 35 (0,34E TTC/Min)
©—Noubliez pas de composter votre billet avant I'acces au train !

Lundi & Samedi

Lire Jours et Renvois (Fétes 14/07, 15/08,] Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun | LM-J Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
01/11, T1/11)1 Lyn a Lun Sam o] a o] Lun Lun el Sam el o] el o] el V--- Mer Mer | Sam o] a o] a o] a Sam a & Ven Ven Sam
Sam Ven Ven | Sam Sam Ven | Sam | Ven Ven | Sam Ven | Sam | Ven Ven | Sam | Ven Sam | Ven
1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 1 1 1
=] =) =] =) =] =) =] =) =] =) =] =) =] =) =] =) =] =) =] =) =] =) =] =] =] =] =] =] =] =] =] =]
DREUX (GARE ROUTIERE) (D)| 05.30 06.00 | 06.45 | 06.45 | 07.00 07.00 | 07.00 | 07.30 | 08.00 | 08.00 08.00 09.00|10.00 10.00 12.10 12.10 12.15/12.15 /13.1013.10 | 15.00 | 16.30 16.3016.30 | 17.25 17.25 | 17.35 18.20
VERNOUILLET (C.C.) 05.35 06.0506.50 06.50 07.05|07.05 07.05 07.35|08.05 08.06 | 08.06 09.06 10.06 10.05 12.15 12.16 12.21/12.21 13.15/13.16 15.06 | 16.35 16.36 16.36 | 17.30 17.31|17.41 18.26
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE| 05.39 06.10 | 06.55 | 06.55 07.10 | 07.09 | 07.10 | 07.40 | 08.09 | 08.12  08.12|09.12|10.11 | 10.09 | 12.19 12.22 12.27 | 12.27 | 13.19| 13.22 | 15.10 | 16.39 16.40(16.42 17.34|17.35|17.45 18.32
LE BOULLAY-MIVOYE | 05.42 06.13 | 06.58 06.58  07.13 |07.12 | 07.13 07.42|08.12 08.14 | 08.14 09.14 10.14 | 10.12| 12.22 | 12.24 12.29 12.29 13.2213.24 15.12|16.42 16.42|16.44 |17.37 17.37 | 17.47 18.34
SERAZEREUX (LE PEAGE) 05.47 06.20 | 07.03 | 07.06 | 07.20 07.18 07.20 09.19 12.29 12.34 |12.34 13.29 16.49 17.44 |17.54
MAINVILLIERS (GAMBETTA) | 06.07 06.3307.19  07.20 | 07.35 | 07.32 | 07.35  08.05|08.30 | 08.30 | 08.35 | 09.35/10.30  10.30 | 12.40 | 12.45 12.50/12.50 13.40 13.45 15.30|17.00 17.05/17.05 17.55 18.00 18.10 18.50
CHARTRES (GARE ROUTIERE) (A)| 06.10 06.35|07.21 | 07.25 07.40 | 07.37 | 07.40 | 08.08 | 08.35 | 08.35 | 08.40 | 09.40 | 10.35 | 10.35 | 12.45 12.50 12.55|12.55/13.45/13.50 15.35|17.05 17.10|/17.10 | 18.00 18.05 18.15 18.55
CHARTRES (GARE ROUTIERE) (D) 06.15 06.45|07.30 | 07.30 07.42 | 07.45 09.43 12.50 | 13.00 13.05|13.00 17.20 18.35
ALLONNES 06.37 | 07.06 | 07.53 | 07.56 08.06 08.15 10.09 13.14|13.24 13.29 |13.24 18.59
YMONVILLE 06.45 07.14|08.00  08.00 08.14  08.20 10.13 13.2213.30 13.35/13.30 19.09
ALLAINES-MERVILLIERS 06.53 | 07.22 | 08.08 08.10 08.20 08.27 10.27 13.28 | 13.42 13.47 | 13.42 19.17
ORLEANS (GARE ROUTIERE) (A) 07.30 07.55|08.45 | 08.45 08.57 | 09.00 11.02 14.05  14.17 14.22 |14.17 19.10 19.52
ORLEANS (GARE ROUTIERE) (D) 07.35  08.00 | 08.48 | 08.50 09.03 11.05 14.20 14.25 | 14.20
ORLEANS (LA SOURCE UNIVERSIT 07.57 08.24 09.12 | 09.15 09.30 11.29 14.44 14.49 [ 14.44
Lundi & Samedi
Lire Jours et Renvois (Fétes 14/07, 15/08, Lun Lun Lun Lun
01/11, T1/11)] & Ven a a a
Ven Sam | Ven Ven
1 1 2 2 1
=] B =] B =]
DREUX (GARE ROUTIERE) (D) 18.20 18.20  19.15/19.15
VERNOUILLET (C.C.) 18.26 18.25/19.20 | 19.21
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE | 18.32 18.29
LE BOULLAY-MIVOYE  18.34 18.32 19.27 | 19.27
SERAZEREUX (LE PEAGE)| 18.39 18.38
MAINVILLIERS (GAMBETTA) | 18.50 18.52/19.42 19.48
CHARTRES (GARE ROUTIERE) (A) 18.57 18.57 | 19.50 19.50
CHARTRES (GARE ROUTIERE) (D) 19.20
ALLONNES 19.44
YMONVILLE 19.52
ALLAINES-MERVILLIERS 20.00
ORLEANS (GARE ROUTIERE) (A) 20.35

ORLEANS (GARE ROUTIERE) (D)
ORLEANS (LA SOURCE UNIVERSIT

Bl Relation départementale par autocar acceptant certains tarifs SNCF et TER Centre.
[ horaires en rouge : circule uniquement en période scolaire.

horaires en vert : circule uniquement pendant les vacances scolaires.

o - B8

Circule du 4 juil au 31 aodt.

Desserte assurée en partenariat avec le Département de I'Eure-et-Loir (réseau TransBeauce - Téléphone 02 37 18 59 00).
TELECHARGEZ & IMPRIMEZ votre FICHE HORAIRES TER CENTRE sur Infernet, a l'adresse http://www.ter-sncf.com/centre/ Consultez le site : informations, horaires actualisés, perturbations, liens.
Ne circule pas du 4 juil au 31 ao0t.

09/06/2008




DREUX (GARE ROUTIERE) (D)
VERNOUILLET (C.C.)
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE

LE BOULLAY-MIVOYE
SERAZEREUX (LE PEAGE)
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CHARTRES (GARE ROUTIERE) (D)
ALLONNES

YMONVILLE
ALLAINES-MERVILLIERS
ORLEANS (GARE ROUTIERE) (A)
ORLEANS (GARE ROUTIERE) (D)
ORLEANS (LA SOURCE UNIVERSIT
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09/06/2008



ORLEANS*CHARTRES*DREUX

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous
(FW20E08) du 06/07/2008 au 13/12/2008
Téléphone : ContactTER Centre : 0 891 70 55 55 (0,23 E TTC/Min) - SNCF : 36 35 (0,34E TTC/Min)
©—Noubliez pas de composter votre billet avant I'acces au train !

Lundi & Samedi

Lire Jours et Renvois (Fétes 14/07, 15/08,] Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
01/11, T1/11)1 Lyn a Sam a Lun a a a Lun Sam a a a a Mer a Sam | Ven a Ven | Sam a Ven a Sam a Ven a Sam a & Ven
Ven Ven Ven | Sam | Ven Sam | Sam | Ven Ven Ven Jeu Sam Ven Jeu Sam Ven Ven
1 2 1 2 1 2 2 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1
=] =) =] =) =] =) =] =) =] =) =] =) =] =) =] =) =] =) =] =) =] =) =] =] =] =] =] =] =] =] =] =]
ORLEANS (LA SOURCE UNIVERSIT 12.20 | 12.25 12.30 13.30 13.40 | 14.30 14.30 15.30
ORLEANS (GARE ROUTIERE) (A) 12.40 12.45 13.45 13.55/14.45 14.45 15.45
ORLEANS (GARE ROUTIERE) (D) 06.14 06.55 12.45|12.45 12.50 | 12.45 13.50 14.00 | 14.50 14.50 16.00
ALLAINES-MERVILLIERS 06.54 13.20 | 13.20 13.2513.20 14.25 14.35 | 15.25 15.30 16.39
YMONVILLE 07.01 13.26 | 13.26 13.3113.26 | 14.32 14.43 | 15.35 15.40 16.45
ALLONNES 07.09 13.32|13.32 13.37 | 13.34 14.40 14.51 15.41 15.46 16.51
CHARTRES (GARE ROUTIERE) (A) 07.35 08.45 13.45|14.00 | 14.00 14.05 13.58  15.05 15.20 | 16.10 16.25 17.30
CHARTRES (GARE ROUTIERE) (D) 06.45|06.55|06.55|07.00 07.45 07.45|08.05 | 08.20  08.20 10.3010.30 | 12.20 12.19 12.20 12.20 14.05  14.05 14.10 14.03 15.20 | 15.25 | 16.15 16.30|16.15|17.20 | 17.25 17.25 17.35
MAINVILLIERS (GAMBETTA) | 06.50 | 07.00 07.00 07.05 07.55 07.50 | 08.10 | 08.25 | 08.25 10.35|10.35 | 12.25 12.25|12.25 14.10 | 14.10 14.15 14.08 15.25|15.28 | 16.20 | 16.35|16.20 | 17.25 |17.30 17.30 | 17.43
SERAZEREUX (LE PEAGE) 07.14 07.14 | 07.19 08.04 08.04 | 08.22 12.40 14.23 | 14.25 14.30 15.42 | 16.37 16.52 17.40 | 17.45 17.50
LE BOULLAY-MIVOYE | 07.08 |07.20  07.20 07.25 08.10 08.10 | 08.28 | 08.42 | 08.42 10.5110.52 | 12.41 12.46 | 12.42 14.31 14.31 | 14.37 | 14.24 15.42|15.48 16.47 |17.02|16.36 | 17.46 |17.51 17.46 18.07
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE | 07.11 | 07.23 | 07.23 | 07.28 08.13 08.13 | 08.31 | 08.45 | 08.43 10.54 | 10.55 | 12.44 12.49 | 12.45 14.34 | 14.34 14.40 14.27 15.45|15.51 | 16.49 17.04|16.39 |17.51 |17.56 17.49 18.10
VERNOUILLET (C.C.) 07.16|07.28 07.28 07.33 08.18 08.18 | 08.36 | 08.50 | 08.50 10.5911.00 | 12.49 12.48 12.53 12.50 14.38 | 14.38 14.45  14.32 15.50|15.55|16.52 | 17.07 | 16.44 | 17.57 | 18.02 17.54  18.15
DREUX (GARE ROUTIERE) (A)|07.2007.37 07.37 07.37 08.22 08.22 | 08.45|08.58 08.58 11.05/11.05 | 13.00 12.55 13.00 13.00 14.45 14.45 14.53 14.38 15.5816.00 17.00 17.15|16.50 18.03  18.08 18.00 18.25
Lundi & Samedi
Lire Jours et Renvois (Fétes 14/07, 15/08, LM-J Lun Lun Lun Lun Lun
01/11, 11/11)| Ven | V--- a a Ven a a a Ven | Sam | Ven
Sam Jeu Ven | Sam Jeu
1 2 1 1 1 2 1 1 1 1
=] B =] B =] B =] B =] B =]
ORLEANS (LA SOURCE UNIVERSIT 16.20 17.15 18.15/18.15|18.30  19.20
ORLEANS (GARE ROUTIERE) (A) 17.40 18.40/18.40 | 18.50 | 19.40
ORLEANS (GARE ROUTIERE) (D) 16.55/17.45 18.25|18.50 | 18.55 | 18.55 19.45
ALLAINES-MERVILLIERS 17.3018.15 19.00  19.20 19.25|19.30 | 20.20
YMONVILLE 17.40 | 18.25 19.06 | 19.30 19.35|19.40 | 20.30
ALLONNES 17.46 | 18.31 19.14 | 19.36 19.41 | 19.46 | 20.36
CHARTRES (GARE ROUTIERE) (A)|17.45 18.15/18.55 | 19.38 | 20.00 | 20.05 | 20.05 | 20.55
CHARTRES (GARE ROUTIERE) (D)|17.50|18.19|18.20|18.20 |18.25 | 19.00 | 19.43 | 20.05 | 20.10 | 20.10
MAINVILLIERS (GAMBETTA) | 17.55 18.25/18.25 18.28|19.05 | 19.48 |20.10 20.15 20.15
SERAZEREUX (LE PEAGE) 18.10 18.39 18.40 18.4519.20 20.02 20.30
LE BOULLAY-MIVOYE 18.16 18.45|18.46 18.5119.25 20.08 20.36
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE | 18.21 18.48 18.51 18.56|19.31 20.11 20.41
VERNOUILLET (C.C.) 18.27 | 18.48 |18.53 | 18.57 | 19.02| 19.40 | 20.16 | 20.34 20.39 | 20.47
DREUX (GARE ROUTIERE) (A)|18.33|18.55 18.57|19.03|19.08|19.45|20.20|20.40 | 20.45 | 20.53

Ne circule pas du 4 juil au 3
Circule du 4 juil au 31 ao(t.

NESNCECRSRCH: ]

1 ao0t.

Relation départementale par autocar acceptant certains tarifs SNCF et TER Centre.
horaires en rouge : circule uniquement en période scolaire.

Desserte assurée en partenariat avec le Département de I'Eure-et-Loir (réseau TransBeauce - Téléphone 02 37 18 59 00).
TELECHARGEZ & IMPRIMEZ votre FICHE HORAIRES TER CENTRE sur Infernet, a l'adresse http://www.ter-sncf.com/centre/ Consultez le site : informations, horaires actualisés, perturbations, liens.

09/06/2008




ORLEANS (LA SOURCE UNIVERSIT
ORLEANS (GARE ROUTIERE) (A)
ORLEANS (GARE ROUTIERE) (D)

ALLAINES-MERVILLIERS
YMONVILLE

ALLONNES

CHARTRES (GARE ROUTIERE) (A)
CHARTRES (GARE ROUTIERE) (D)
MAINVILLIERS (GAMBETTA)
SERAZEREUX (LE PEAGE)

LE BOULLAY-MIVOYE
MARVILLE-MOUTIERS-BRULE
VERNOUILLET (C.C.)

DREUX (GARE ROUTIERE) (A)

10.35
10.38
10.52
10.58
11.01
11.06
11.12

10.35
10.40
10.54
11.00
11.03
11.08
11.12

16.35
16.38
16.52
16.58
17.01
17.06
17.12

16.35
16.40
16.54
17.00
17.03
17.08
17.12

17.25
18.00
18.13
18.21
18.45

18.55
18.58
19.12
19.18
19.21
19.28
19.32

17.35
18.10
18.16
18.24
18.48

18.55
19.00
19.14
19.20
19.23
19.28
19.32

20.10
20.25
20.30
21.05
21.18
21.26
21.50

09/06/2008



